



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor majetku a investic



MC21X002R3A1

**Objednávka č. OBJ/0541/2021/OMI**

10.08.2021

Odběratel: Městská část Praha 21  
Staroklánovická 260  
190 16 Praha 9

Dodavatel: Stanislav Bílek  
Urešova 1384/6  
14800 Praha 414

IČO: 00240923 IČO: 14906961  
DIČ: CZ00240923 DIČ: CZ5601101330  
OBJEDNÁVKA: OBJ/0541/2021/OMI  
VYŘIZUJE: Radek Ladman  
TEL.: +420 281 012 968  
E-MAIL: radek.ladman@praha21.cz  
DATUM: 10.08.2021  
ČÍSLO ÚČTU: [REDACTED]  
KÓD BANKY: [REDACTED]

**POPIS**

**CELKEM**

Oprava chodníku vč. plochy s lavičkami ve vnitrobloku MŠ Rohožník v souladu s rámcovou smlouvou  
SML/0070/2021/OMI

594 227,37

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>491 097,00 CZK</b>
<b>DPH</b>	<b>103 130,37 CZK</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>594 227,37 CZK</b>

**Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.**

**ZPŮSOB PLATBY:** Na účet

SCHVÁLIL: Milan Samec

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

v 13-08-2021  
dne

podpis dodavatele

**STANISLAV BÍLEK**

PO BOX 89, Urešova 1384/6  
14800 Praha 414

IČO 14906961 DIČ CZ5601101330

Městská část Praha 21  
Úřad městské části

Vyřizuje: Ladman Radek

Tel.: +420 281 012 968

E-mail: [radek.ladman@praha21.cz](mailto:radek.ladman@praha21.cz)

Strana: 1

Dodavatel:

**Stanislav Bílek**  
**Urešova 1384/6 PO BOX 39**  
**148 00 Praha 4 - Kunratice**

IČ: 14906961  
 DIČ: CZ5601101330  
 Telefon: 271 910 628  
 Mobil: 602 552 100  
 E-mail: bilek@stabilor.cz  
 www.stabilor.cz

Nabídka č.: 21NA00142  
 Datum zápisu: 22.07.2021  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00240923  
 DIČ: CZ00240923

**Městská část Praha 21**  
**Úřad Městské části Praha 21**  
**Staroklánovická 260**  
**190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy**

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka - Praha 21 - Újezd nad Lesy - Mateřská škola Rohožník, ul. Žárovická 1653 - oprava chodníku ve vnitrobloku s krytem z ACO 8 - plocha s lavičkami.

Výkaz výměr:

1) plocha chodníku: 100,5 m2, záhonové obruby: 24 bm

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
1) Bourání asf. krytu o tl. 6 cm včetně naložení a odvozu na skl.	100,5 m2	300,00		30 150,00	21%	6 331,50	36 481,50
2) Odstranění nestmelené podkl. vrstvy o tl. 14 cm vč. nal. a odvozu na skl.	100,5 m2	364,00		36 582,00	21%	7 682,22	44 264,22
3) Urovnání a hutnění pláně	100,5 m2	30,00		3 015,00	21%	633,15	3 648,15
4) Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/32 o tl. 4 cm	100,5 m2	56,00		5 628,00	21%	1 181,88	6 809,88
5) Zřízení podkl. vrstvy z betonu prostého o tl. 8 cm	100,5 m2	120,00		12 060,00	21%	2 532,60	14 592,60
6) Pokládka obrusné vrstvy z ACO 8 o tl. 8 cm	100,5 m2	672,00		67 536,00	21%	14 182,56	81 718,56
7) Výkop rýhy pro obruby vč. nal. a odv. na skl.	24 bm	250,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
8) Obruby betonové sadové o tl. 5 cm - dodávka a osazení nových obrub do betonu s opěrou	24 bm	320,00		7 680,00	21%	1 612,80	9 292,80
9) Rozprostření ornice podél obrub o tl. 10 cm vč. uhrabání	12 m2	120,00		1 440,00	21%	302,40	1 742,40
10) Dodávka ornice o tl. 10 cm	12 m2	100,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
11) Osetí trávním semenem vč. dodání parkové směsi	12 m2	20,00		240,00	21%	50,40	290,40
12) Náklady na dopravní opatření	1 kpl	160,00		160,00	21%	33,60	193,60
Součet položek				171 691,00		36 055,11	207 746,11
Zaokrouhlení							-0,11
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>207 746,00</b>

Vystavil: Bílek Stanislav

Dodavatel:

**Stanislav Bílek**  
**Urešova 1384/6 PO BOX 39**  
**148 00 Praha 4 - Kunratice**

IČ: 14906961  
 DIČ: CZ5601101330  
 Telefon: 271 910 628  
 Mobil: 602 552 100  
 E-mail: bilek@stabilor.cz  
 www.stabilor.cz

Odběratel: IČ: 00240923  
 DIČ: CZ00240923

**Městská část Praha 21**  
**Úřad Městské části Praha 21**  
**Staroklánovická 260**  
**190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy**

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00141

Datum zápisu: 22.07.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka - Praha 21 - Újezd nad Lesy - Mateřská škola Rohožník, ul. Žárovická 1653 - oprava chodníku ve vnitrobloku s krytem z ACO 8 - přímý chodník s odbočkou k zadnímu vchodu do MŠ bez plochy s lavičkami.

Výkaz výměr:

1) plocha chodníku: 124,5 m2, záhonové obruby: 91 bm

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1) Řezání živých krytů o tl. 6 cm	31,7 bm	120,00		3 804,00 21%	798,84	4 602,84
2) Bourání asf. krytu o tl. 6 cm včetně naložení a odvozu na skl.	124,5 m2	300,00		37 350,00 21%	7 843,50	45 193,50
3) Odstranění nestmelené podkl. vrstvy o tl. 14 cm vč. nal. a odvozu na skl.	124,5 m2	364,00		45 318,00 21%	9 516,78	54 834,78
4) Urovnání a hutnění pláně	124,5 m2	30,00		3 735,00 21%	784,35	4 519,35
5) Zřízení vrstvy ze štěrku 0/32 o tl. 4 cm	124,5 m2	56,00		6 972,00 21%	1 464,12	8 436,12
6) Zřízení podkl. vrstvy z betonu prostého o tl. 8 cm	124,5 m2	120,00		14 940,00 21%	3 137,40	18 077,40
7) Pokládka ohrubné vrstvy z ACO 8 o tl. 8 cm	124,5 m2	672,00		83 664,00 21%	17 569,44	101 233,44
8) Zaliti spar modifikovanou zálivkou	31,7 bm	100,00		3 170,00 21%	665,70	3 835,70
9) Výkop rýhy pro obruby vč. nal. a odv. na skl.	91 bm	250,00		22 750,00 21%	4 777,50	27 527,50
10) Obruby betonové sadové o tl. 5 cm - dodávka a osazení nových obrub do betonu s opěrou	91 bm	320,00		29 120,00 21%	6 115,20	35 235,20
11) Rozproštění ornice podél obrub o tl. 10 cm vč. uhrabání	45,5 m2	120,00		5 460,00 21%	1 146,60	6 606,60
12) Dodávka ornice o tl. 10 cm	45,5 m2	100,00		4 550,00 21%	955,50	5 505,50
13) Osetí travním semenem vč. dodání parkové směsi	45,5 m2	20,00		910,00 21%	191,10	1 101,10
14) Hloubení nezapažených jam do hl. 1,5 m ( okolí kanal. armatur a propojení), vč. nal. a odv. na skl.	7 m2	3 000,00		21 000,00 21%	4 410,00	25 410,00
15) Osazení železobet. šachty z dílců do lože z betonu včetně dodání	1 ks	8 523,00		8 523,00 21%	1 789,83	10 312,83
16) Položení trub z PVC prům. 200 mm do lože z písku vč. průrazu a ošetření otvoru	3,5 bm	680,00		2 380,00 21%	499,80	2 879,80
17) Zřízení vrstev ze štěrku 0/32 a obsypu z písku o tl. 150 cm hutněných po vrstvách	7 m2	2 100,00		14 700,00 21%	3 087,00	17 787,00
18) Dodání nové litinové mříže s rámem pro ul. vpust'	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
19) Dodání nového plechového koše pro ul. vpust'	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
20) Výměna železobet. skruže do hl. 0,5 m	2 ks	400,00		800,00	21%	168,00	968,00
21) Výšková úprava kanal. šachty revizní	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
22) Výšková úprava uliční kanalizační vpustí	1 ks	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
23) Přemístění dřevěné konstrukce pískoviště vč. písku mimo upravované plochy a zpět. (4 lidí + 1 UN Locust x 4 hod = 20 hod)	20 hod	280,00		5 600,00	21%	1 176,00	6 776,00
24) Náklady na dopravní opatření	1 kpl	160,00		160,00	21%	33,60	193,60
Součet položek				319 406,00		67 075,26	386 481,26
Zaokrouhlení							-0,26
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>386 481,00</b>

Vystavil: Bílek Stanislav

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
20) Výměna železobet. skruže do hl. 0,5 m	2 ks	400,00		800,00	21%	168,00	968,00
21) Výšková úprava kanal. šachty revizní	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
22) Výšková úprava uliční kanalizační vpusti	1 ks	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
23) Přemístění dřevěné konstrukce pískoviště vč. písku mimo upravované plochy a zpět, (4 lidi + 1 UN Locust x 4 hod = 20 hod)	20 hod	280,00		5 600,00	21%	1 176,00	6 776,00
24) Náklady na dopravní opatření	1 kpl	160,00		160,00	21%	33,60	193,60
Součet položek				319 406,00		67 075,26	386 481,26
Zaokrouhlení							-0,26
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>386 481,00</b>

Vystavil: Bilek Stanislav